Администрация Железнодорожного сельсовета
Панкрушихинского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 мая 2018 года                                                                               № 09

п. Березовский

Об утверждении Перечня  муниципальных
услуг, предоставляемых Администрацией
Железнодорожного сельсовета
Панкрушихинского района Алтайского края

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27. 07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Железнодорожный  сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, Администрация Железнодорожного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Железнодорожного сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
         3. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                        Ж.В. Косинова

                                                                          Приложение № 1
                                                                          Утверждено постановлением
                                                                          Администрации
                                                                          Железнодорожного сельсовета
                                                                          № 09 от 10 мая 2018 г.

Перечень муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией Железнодорожного сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Выдача выписки из похозяйственной книги, справок, иных документов.

	2
	Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд.

	3
	Присвоение (изменение и аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства.

	4
	Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений на территории Железнодорожного сельсовета